
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Βέροια,   30.08.2018 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αρ.Πρωτ.: 8367 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Σχολικές Μονάδες  

αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας 

Ταχ. Δ/νση: Μούμογλου 1  

Ταχ. Κώδικας: 59132 Βέροια  

Πληροφορίες: Αθανασίου Γεωργία 

Κυριακοπούλου Αικατερίνη 
 

Τηλέφωνο: 23310-78913, 78914  

ΦΑΞ: 23310-78912  

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ-  Διαθέσεις 

εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου- Ανακοίνωση πίνακα κενών-πλεονασμάτων -  Προθεσμία 

υποβολής αιτήσεων θεραπείας- Δηλώσεις Προσωρινής Τοποθέτησης εκπαιδευτικών που 

αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣΔΕ – Δηλώσεις για απόσπαση εντός του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας σε Σχολεία 

Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης διδακτικού έτους 2018-2019» 

 

H Διευθύντρια Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 κεφ Γ/ άθρο 11 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 άρθρο 17, παρ 3. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων του Π.Δ. 50/96, ΦΕΚ τ.Α΄ 45/96 για τις μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, όπως τροποποιήθηκε 
από τις διατάξεις  του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/Α΄ 97) και του Π.Δ.39/98 (ΦΕΚ 43 Α΄ 
και 262 Α΄). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4521/2-3-2018 σχετικά με τις νέες ειδικότητες 
5. Την υπ αριθμ 67818/Δ2/ 4-5-2018 απόφαση (ΦΕΚ 1544/ 4-5-2018) για τις 

αναθέσεις μαθημάτων 
6. Την υπ αριθμ 55758/ 4-4-2018 απόφαση κατάταξης εκπαιδευτικών ΠΕ12.10 
7. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 
8. Το υπ’αριθμ.99969/Ε2 18.06.2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 
9. Τις ΥΑ περί αναθέσεων μαθημάτων αρ ΦΕΚ 1544/ 4-5-2018 και αρ ΦΕΚ 1509/ 2-5-

2018 
10. Την πράξη 18/ 29 -8-2018 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

Α/ Τοποθετεί τους εκπαιδευτικούς που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας όπως 
φαίνεται στον ακόλουθο πίνακα: 
 



ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ –  
ΠΡΑΞΗ 18/29-08-2018 του ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

A
/
A 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 
Ειδικότη

τας 

Περιγραφή 
Ειδικότητας 

Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης 

Σχολείο 
συμπλήρωσ
ης ωραρίου 

Παρατηρήσεις 
Μόρια 

Μετάθε
σης 

Δήμος 
ή 

κοινότ
ητα 
που 

δικαιο
ύται 

εντοπι
ότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 

εργασίας 
συζύγου 

1 175165 ΜΕΣΑΡΕΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ     134,6     

2 186342 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(για 6 ώρες) 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  

για 4 ώρες 116,29 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 3 ώρες 

3 217305 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Γ/ΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ      107,23 ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

4 221817 ΣΑΪΝΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ (για 8 
ώρες) 

1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ για 3 ώρες 82,83 ΝΑΟΥΣΑΣ   

2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ για 1 ώρα 

5 221020 ΓΚΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(Για 10 ώρες) 

4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 8 ώρες 79,09 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 2 ώρες 

6 217389 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
(για 12 ώρες) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 4 ώρες 78,77 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 4 ώρες 

7 215187 ΜΕΛΙΔΩΝΗ ΑΛΕΞΙΑ           ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   

Ως Νοσηλεύτρια 
σύμφωνα με την 2η 

Ειδικότητά της 
ΠΕ87.02 

77,35 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

8 221814 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ   (για 8 ώρες) 

5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ  για 5 ώρες 73,64 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 221827 ΤΑΪΠΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ (Για 6 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ  

για 2 ώρες 
71,07 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 



ώρες) ΓΕΛ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

για 1 ώρα 

10 226290 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΙΕΡΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 

      

11 186336 ΚΑΤΣΑΡΑ-
ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΆΛΛΟ 
ΠΥΣΔΕ 

      

                        
1 175325 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
      

                        
1 227094 ΜΠΟΤΖΙΩΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 5 ώρες 103,65   ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 216754 ΚΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ     80,19   ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 217829 ΓΟΛΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ     73,36 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

                        
1 191638 ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ     90,36 ΝΑΟΥΣΑΣ   

                        
1 218688 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
    89,78 ΒΕΡΟΙΑΣ   

                        
1 218915 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
      

                        
1 180830 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

  για 14 ώρες 154,65   ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 182763 ΛΑΣΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ      149,24 ΒΕΡΟΙΑΣ   

                        
1 190394 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 
για 2 ώρες 132,38     

2 186780 ΛΑΖΟΓΚΑ 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 6 ώρες 112,75 ΒΕΡΟΙΑΣ    

                        
1 219446 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΆΛΛΟ 

ΠΥΣΔΕ 
      

2 190448 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   
ΑΔΕΙΑ ΑΝΕΥ 

ΑΠΟΔΟΧΩΝ (έως 
31/08/2019) 

      



                        
1 194318 ΚΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ  

    165,01 ΒΕΡΟΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 185427 ΚΙΡΜΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 161,99 ΒΕΡΟΙΑΣ    

3 199101 ΜΑΓΓΑΒΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

για 3 ώρες 150,18 ΝΑΟΥΣΑΣ   

4 184838 ΜΑΡΜΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 142,64 ΒΕΡΟΙΑΣ   

5 195871 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ     141,01 ΒΕΡΟΙΑΣ   

6 208172 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

139,42     

7 194617 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ     137,82 ΝΑΟΥΣΑΣ   

8 224841 ΒΕΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 76,63 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 228736 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ   Χωρίς ωράριο 76,32 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

10 221258 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ     74,25 ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΕΙΑΣ 

  

11 225155 ΣΑΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

για 6 ώρες 72,34 ΒΕΡΟΙΑΣ   

12 228724 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΙΕΡΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 

      

13 184879 ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

      

                        
1 199259 ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ Β' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
      

                        
1 221237 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓ

ΟΙ 
1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ     72,5 ΝΑΟΥΣΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 200551 ΔΟΥΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓ
ΟΙ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

      

                        

1 214739 ΚΩΣΤΑΡΕΛΑ ΠΟΛΕΜΙΑ ΠΕ81 
ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

για 6 ώρες 
101,53 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 



ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

για 2 ώρες 

2 211575 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ  για 6 ώρες 101,51 ΒΕΡΟΙΑΣ   

3 206069 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ (Για 10 
ώρες) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

για 10 ώρες 96,63     

4 908547 ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ 

για 6 ώρες 95,59     

5 214935 ΜΠΟΥΝΤΑ ΚΕΛΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 88,15     

6 225364 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 
ΠΟΛ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 6 ώρες 

70 

ΒΕΡΟΙΑΣ   

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 6 ώρες 

7 228825 ΤΣΙΡΙΜΠΑΚΑ ΣΤΑΜΑΙΑ ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 65,5 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 228765 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ     65,5 ΒΕΡΟΙΑΣ   

9 204779 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΑΚΥΛΑΣ ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

      

                        
1 229692 ΣΤΡΑΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

Σ 
ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ  ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ     69,65 ΒΕΡΟΙΑΣ   

                        
1 199529 ΒΑΪΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ     104,35 ΒΕΡΟΙΑΣ   

                        
1 200470 ΠΡΑΠΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
(Για 10 ώρες) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

για 8 ώρες 102,49 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 205733 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
(Για 6 ώρες) 

    92,11 ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΕΙΑ 

  

3 200095 ΠΕΡΙΣΙΑΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 83,03 ΒΕΡΟΙΑΣ   



4 200497 ΤΖΕΔΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 77,44 ΒΕΡΟΙΑΣ   

5 215315 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 72,26 ΒΕΡΟΙΑΣ   

6 205082 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
  

ΑΠΟΣΠΑΣΗ Α/ΘΜΙΑ       

7 209017 ΔΕΛΙΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
  

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΤΕΙ       

8 199792 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
  

ΑΠΟΣΠΑΣΗ Α/ΘΜΙΑ       

9 199864 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

  Χωρίς ωράριο - 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΔΕ 
ΧΑΝΙΩΝ (Έως 
31/08/2018 

      

10 205443 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
  ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΔΔΕ       

11 205456 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  

2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
  ΑΠΟΣΠΑΣΗ Α/ΘΜΙΑ       

12 215688 ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ  3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

  ΑΔΕΙΑ ΑΝΕΥ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ (Έως 

31/08/2019) 

      

                        
1 221450 ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ     79,44 ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 204960 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α 

ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ ΔΙΕΚ       

                        
1 204969 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.03 ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 90,38     

2 228945 ΙΝΤΖΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.03 ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ     58,5 ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

                        
1 220963 ΒΩΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 90,53 ΒΕΡΟΙΑΣ   

                        
1 158770 ΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ     139,61 

  
ΒΕΡΟΙΑΣ 

                        



1 700022 ΓΙΟΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ02.01 ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΣ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   Χωρίς ωράριο 72,54 ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΕΙΑΣ 

  

                        

 
Β/ Διαθέτει τους έχοντες οργανική εκπαιδευτικούς για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου στις σχολικές μονάδες ως ακολούθως: 
 
 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ - ΠΡΑΞΗ 18/29-08-2018 

A/A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα 
Σχολική μονάδα οργανικής - Π.Τ. - 

Απόσπασης 
Σχολική μονάδα συμπλήρωσης 

ωραρίου 
Ώρες 

συμπλήρωσης Παρατηρήσεις 

ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ       

1 173203 ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 2 ώρες   

2 201071 ΚΛΩΝΑ Α;ΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ για 4 ώρες   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ για 2 ώρες   

3 192786 ΜΕΛΙΤΖΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ για 2 ώρες   

4 186340 ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ για 8 ώρες   

ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ       

1 195255 ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ για 3 ώρες   

2 202046 ΤΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

3 227700 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ για 4 ώρες   

ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ       

1 209862 ΔΑΓΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

2 216753 ΚΟΡΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

3 218033 ΜΑΛΑΜΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 8 ώρες   

4 700563 ΖΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ για 4 ώρες   

ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ       

1 202567 ΔΑΪΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ για 6 ώρες   

ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ       

1 202975 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ για 6 ώρες   

2 213182 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 8 ώρες   

ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ       



1 176312 ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ για 2 ώρες   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ για 4 ώρες Για Διδασκαλία Μουσικής. 

2 176401 ΝΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ για 6 ώρες   

3 180815 ΚΟΚΟΣΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 2 ώρες   

ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ       

1 194062 ΠΕΤΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

2 195785 ΖΙΟΥΖΙΑ ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ για 2 ώρες   

ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ       
1   ΤΡΥΦΩΝ ΘΩΜΑΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ για 8 ώρες   

2 220787 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ για 4 ώρες   

3 198807 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ για 4 ώρες   

4 207711 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΡΙΖΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 4 ώρες   

ΠΕ08 - ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ       
1 164784 ΧΑΜΙΔΙΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 6 ώρες   

2 207820 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

3 203618 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 6 ώρες   

4 203628 ΤΣΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 2 ώρες   

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

5 198920 ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ για 8 ώρες   

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ       

1 194551 ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 2 ώρες   

5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 2 ώρες   

2 214668 ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 2 ώρες   

ΠΕ79 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ       
1 171870 ΦΟΥΡΝΙΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

2 196408 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ για 4 ώρες   

ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ       
1 181800 ΜΠΙΣΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ για 4 ώρες   

2 210330 ΣΙΑΝΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ για 4 ώρες   

3 190643 ΠΕΪΟΥ ΑΘΗΝΑ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ για 4 ώρες   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ για 4 ώρες   

ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ       



1 188647 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ για 8 ώρες   

ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ       
1 205206 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 6 ώρες   

2 182186 ΣΕΙΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 3 ώρες   

3 206175 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 8 ώρες   

4 190765 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ για 3 ώρες   

                

 
 
Γ/ Ανακοινώνει τον πίνακα κενών πλεονασμάτων όπως αυτός διαμορφώνεται μετά τις ανωτέρω τοποθετήσεις (όρα σχετικό συνημμένο αρχείο excel) 
 



 
 
 
Δ/ Ορίζει ως προθεσμία κατάθεσης αιτήσεων θεραπείας κατά των ανωτέρω πινάκων 
τοποθετήσεων/ διαθέσεων εκπαιδευτικών από Πέμπτη 30/8/2018 έως και Δευτέρα 
3/9/2018, ώρα 11:00. 
 
Ε/ Ανακοινώνει πως καλούνται : 

α) Οι εκπαιδευτικοί των σχολείων της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας που επιθυμούν να αποσπαστούν από το 
σχολείο της οργανικής τους θέσης σε οποιοδήποτε άλλο σχολείο του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας όπως και  

β) οι εκπαιδευτικοί που αποσπάστηκαν από άλλο ΠΥΣΔΕ προκειμένου να τοποθετηθούν για το 
διδακτικό έτος 2018-19, να υποβάλλουν αντίστοιχη δήλωση προτίμησης. 

 
Η προθεσμία υποβολής όλων των δηλώσεων ορίζεται από την Πέμπτη 30/8/2018 έως και 
Δευτέρα 3/9/2018, ώρα 14:00. Η προθεσμία αυτή είναι αποκλειστική και ουδεμία παράταση 
θα δοθεί.  
 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Στις δηλώσεις προτίμησης μπορεί να δηλώνονται όχι μόνο τα σχολεία που 
παρουσιάζουν κενά, αλλά ΟΛΑ τα σχολεία της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας διότι είναι δυνατό να δημιουργηθούν 
και άλλα κενά με τις μετακινήσεις καθηγητών (π.χ. λόγω αποσπάσεων βάσει των υπ’ αρίθμ 
140427/Ε2/29-8-2018, 140426/Ε2/29-8-2018, Κ1/14028/29-8-2018, Κ1/140280/29-8-2018 
αποφάσεων του ΥΠΕΘ). 

 

Για τις αιτήσεις-δηλώσεις απόσπασης εντός ΠΥΣΔΕ/τοποθέτησης αποσπασμένων από άλλο 
ΠΥΣΔΕ επισημαίνονται τα ακόλουθα: 

Η αίτηση θα πρέπει να συνοδεύεται από τα απαραίτητα επίσημα αποδεικτικά στοιχεία των 
κριτηρίων ή των λόγων απόσπασης τους οποίους επικαλείται ο/η εκπαιδευτικός. 

Οι εκπαιδευτικοί που ανήκουν στο ΠΥΣΔΕ Ημαθίας και έχουν υποβάλλει αίτηση μετάθεσης-
βελτίωσης-οριστικής τοποθέτησης το σχολικό έτος 2017-2018 δεν απαιτείται να προσκομίσουν 
δικαιολογητικά εκτός και αν έχει επέλθει κάποια μεταβολή σε σχέση με τα ήδη προσκομισθέντα 
έγγραφα.  

Οι εκπαιδευτικοί που έχουν αποσπαστεί από άλλο ΠΥΣΔΕ οφείλουν να καταθέσουν σε κάθε 
περίπτωση τα δικαιολογητικά. 

Τα στοιχεία που δηλώνονται στην αίτηση απόσπασης εντός ΠΥΣΔΕ έχουν την έννοια της 
Υπεύθυνης Δήλωσης με βάση τα οριζόμενα στο άρθρο 8 του Ν.1599/86 και ψευδής δήλωση 
συνεπάγεται κυρώσεις που προβλέπονται από την παράγραφο 6 του άρθρου 22 του παραπάνω 
νόμου. 

Μετά την υποβολή των αιτήσεων δε θα γίνονται δεκτές τροποποιήσεις (προσθήκες-διαγραφές) 
των σχολείων απόσπασης. 

Σε ό,τι αφορά τα κριτήρια μοριοδότησης των αποσπάσεων ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ αρίθμ 
50692/Ε2/27.03.2018 (ΑΔΑ: 7Τ5Φ4653ΠΣ-216) εγκυκλίου αποσπάσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 

 

 

 



 

 

Οι δηλώσεις κατατίθενται στη Γραμματεία της ΔΔΕ Ημαθίας αυτοπροσώπως (1ος όροφος) ή με 
fax στον αριθμό 23310-78912. Παρακαλούνται οι εκπαιδευτικοί που στέλνουν αίτηση με fax, ή με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (απαραίτητη προϋπόθεση  να είναι ενυπόγραφες). Σε κάθε περίπτωση να 
επιβεβαιώνεται η ορθή λήψη της αίτησης τηλεφωνικά στον αριθμό 23310-78931. Σημειώνεται ότι 
δηλώσεις που δεν είναι σύμφωνες με τα επισυναπτόμενα έντυπα δε θα ληφθούν υπόψη. 

 
 

Η Αναπληρώτρια της Διευθύντριας 

 της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας  

 

 

 

                                                                         Μαρία Σουμελίδου 




